別記第２号様式（第９条関係）岩国　 ・　 周防大島　 ・ 　和木
新築 ・ 改修

※上記は申請者記載不要
住宅環境改善支援事業補助金変更等承認申請書

                             　　         　  　　年　　月　　日

山口県知事　様　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
                       　　          申請者　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏 名
（電話番号　　　　　　 　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付け指令　　　基地対策第　　号において交付決定を受けた　　　　年度住宅環境改善支援事業補助金について、事業内容の変更等の承認を受けたいので、山口県補助金等交付規則第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　変更等の概要
	変更等の区分
	□ 変更
	□ 対象工事の内容変更
[bookmark: _GoBack]□ 対象工事費の変更（※交付金額が変更になる場合）
□ 施工業者の変更
□ その他

	□ 中止
□ 廃止

	変更等の内容変更理由

２　添付書類
　当初申請に添付した書類のうち、変更等の内容が確認できるもの